
UCHWAŁA NR LII/504/18
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 28 sierpnia 2018 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania

Na podstawie art. 12 § 4, § 6, § 11, § 12, § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 754, poz. 1000, poz. 1349) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. Tworzy się odrębne obwody głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 
województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów
i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.:

1. Obwód głosowania Nr 19 w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Augustowie 
z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Augustowie, ul. Szpitalna 12.

2. Obwód głosowania Nr 20 w Podlaskim Centrum Sercowo-Naczyniowym Sp. z o.o. w Augustowie 
z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Augustowie, ul. Marii Konopnickiej 11.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 3. Na niniejszą uchwałę Rady Miejskiej w Augustowie wyborcom, w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Suwałkach, w terminie 5 dni od daty jej podania 
do publicznej wiadomości.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 5.  Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie  Wojewodzie Podlaskiemu oraz 
Komisarzowi Wyborczemu w Suwałkach.  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: 79CBF4C7-FF6E-4DEF-AA5C-93DAC8D84BB6. Podpisany Strona 1




